
**** *
* ** ****

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

SMLOUVA O VÝPŮJČCE - Město Moravský Krumlov
uzavřená dle § 2193 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")
(dále též jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Půjčitel:
Centrum rozvojových aktivit UZS ČR, z.s.
se sídlem: Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha4
zastoupené: Ing. Karel Vostrý - ředitel
IČ: 416 94 287

(dále jen „půjčitel")

a

Vypůjčitel:
Město Moravský Krumlov
se sídlem: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
zastoupené: Mgr. Tomáš Třetina - starosta
IČ: 002 93 199

(dále jen „vypůjčitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Smlouvu o výpůjčce

I. Půjčitel přenechává vypůjčiteli

(dále jen „půjčené věci").

položka (zapůjčený majetek)

Kuchyňská minilinka

Stůl jídelní

Židle

Pohovka

Rychlovarná konvice

Mikrovlnná trouba

Kávovar

Podlahová krytina

Toaleta

Umyvadlo se skříňkou

Sprchový kout

Centrum rozvojových aktivit UZS ČR, z.s.
Na Pankráci 16 18/3 O

140 00 Praha 4



**** *
* ** ****

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operačni program Zaměstnanost

EI. bojler

Otopný žebřík

Vodovodní baterie

Zrcadlo

Lavice na sezení

Skříňka na oděv

Podlahová krytina

EI. Přímotop s termostatem

I Cena celkem včetně DPH 141621,001

2. Půjčené věci je vypůjčitel oprávněn využívat v rámci KA 7 Zvýšení komfortu zaměstnaných
projektu „Zavádění rovných opatření na Městském úřadu v Moravském Krumlově", registrační
číslo projektu CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_130/0009509.

3. Půjčené věci jsou nové, nepoškozené, nepoužité. Vypůjčitel je povinen seznámit se s návody
k užívání půjčených věcí, které jsou vypůjčiteli půjčeny spolu s věcí.

4. Vypůjčitel se zavazuje, že půjčené věci vrátí půjčiteli nejdéle do 31. 12. 2021, pokud nebude
dohodnuto jinak.

5. Potřebuje-li půjčitel půjčené věci nebo jen některou z nich nevyhnutelně dříve z důvodu, který
nemohl při uzavření smlouvy předvídat, je vypůjčitel povinen půjčené věci půjčiteli v přiměřené

době vrátit.

6. Vypůjčitel vrátí půjčiteli půjčené věci rovněž v případě, že bude u vypůjčitele probíhat kontrola ze
strany Řídícího orgánu OPZ nebo jiného orgánu veřejné správy v souvislosti s projektem
„Zavádění rovných opatření na Městském úřadu v Moravském Krumlově", V takovém případě je
vypůjčitel povinen půjčené věci vrátit do 3 dnů od oznámení ze strany půjčitele.

7. Pokud vypůjčitel nesplní povinnost podle bodu 3. této smlouvy, zaplatí půjčiteli smluvní pokutu
ve výši hodnoty půjčených věcí, které půjčiteli nevrátil, neboť v této hodnotě bude příjemce
povinen v tomto případě provést odvod za porušení rozpočtové kázně.

8. Pro případ prodlení vypůjčitele s vrácením půjčených věcí je půjčitel oprávněn po vypůjčiteli
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši O, 1 % z kupní ceny půjčených věcí, které vypůjčitel
nevrátil, a to až do doby vrácení všech půjčených věcí. Kupní cenou půjčených věcí je cena věcí,
za kterou věci půjčitel dle faktury koupil.

9. V případě ztráty, zničení nebo poškození půjčených věcí je vypůjčitel povinen nahradit půjčiteli

vzniklou újmu.

I O. Jakákoliv změna této smlouvy či její zrušení mohou být provedeny pouze písemnou formou na
listině podepsané oběma účastníky této smlouvy.



**** *
* *
* ****

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Předávací protokol
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 20. 11. 2020

SMLUVNÍ STRANY

Půjčitel:
Centrum rozvojových aktivit UZS ČR, z.s.
se sídlem: Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4
zastoupené: Ing. Karel Vostrý - ředitel
IČ: 416 94 287
( dále jen „půjčitel")

a

Vypůjčitel:
Město Moravský Krumlov
se sídlem: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
zastoupené: Mgr. Tomáš Třetina - starosta
IČ: 002 93 199
(dále jen „vypůjčitel")

Půjčitel přenechává vypůjčiteli
(dále jen „půjčené věci"),

položka (zapůjčený majetek)

Kuchyňská minilinka

Stůl jídelní

Židle

Pohovka

Rychlovarná konvice

Mikrovlnná trouba

Kávovar

Podlahová krytina

Toaleta

Umyvadlo se skříňkou

Sprchový kout

EI. bojler

Otopný žebřík

Vodovodní baterie

Zrcadlo

Lavice na sezení

Skříňka na oděv

Podlahová krytina

EI. Přímotop s termostatem


